

RECEBEMOS DE AGRICOLA REAL OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº: 000.182.684 SÉRIE: 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

AGRÍCOLA REAL AV. PARANA-900 CENTRO - MATELANDIA-PR CEP: 85887000 - FONE: (45)3262-1883	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA <input type="text" value="1"/> 1-SAIDA Nº: 000.182.684 SÉRIE: 2 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4116 0302 5783 6800 0167 5500 2000 1826 8417 5138 7787 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102.VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141160046525433 23/03/2016 14:20:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9016037661	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 02.578.368/0001-67

NOME / RAZÃO SOCIAL 1793-PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA	CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65	DATA EMISSÃO 23/03/2016
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS - 000	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85887000
MUNICÍPIO MATELANDIA	FONE/FAX (45)3262-8350	UF PR
FATURA/DUPLICATAS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 02.578.368/0001-67
NÚMERO: DT. VCTO: À VISTA VALOR:		HORA ENT/SAI 14:19:54

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 1154,00	VALOR DO ICMS 207,71	BASE DE CALC. ICMS SUBS. 0,00	VALOR DO ICMS SUBS. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1154,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1154,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 20	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 0,000

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ	
												ICMS	IPI
4346	PACOTE P/ MUDAS 8X15	39269090	000	5102	PC	4,0000	56,7000	226,8000	226,8000	40,8200	0,0000	18,00	0,00
4358	PACOTE P/ MUDAS 11X22 (1000 UN)	39269090	000	5102	UN	4,0000	58,7000	234,8000	234,8000	42,2600	0,0000	18,00	0,00
11612	PACOTE P/ MUDAS 10X20 (1000UN)	39269090	000	5102	UN	4,0000	57,7000	230,8000	230,8000	41,5400	0,0000	18,00	0,00
10772	SAQUINHOS P/ MUDAS 17X24	39261000	000	5102	UN	4,0000	63,6000	254,4000	254,4000	45,7900	0,0000	18,00	0,00
9899	SAQUINHO PARA MUDAS 8X13	39261000	000	5102	UN	4,0000	51,8000	207,2000	207,2000	37,3000	0,0000	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN												
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN									

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ' Vendedor: 1-PADRAO. SECRETARIA MEIO AMBIENTE N EMPENHO 14534/2015 1 - ADMINISTRADOR MD-5: 65F9DED546143C5A794C6126B28BF515'	RESERVADO AO FISCO